
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

  

Nome 
MATEUS RIBEIRO DOS REIS 
JEAN TONIOL 
WENDELL VAZ DE LIMA 
ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS FILHO 
ISMAEL DA SILVA FERREIRA 
JULIANO OLIVEIRA ALMEIDA 
GUSTAVO VAZ MARQUES 
FABIANO RIBEIRO FARIA 
ARI CRESTANI JÚNIOR 
RODRIGO SARAIVA KRATKA 
MARCO AURÉLIO OLIVEIRA CARVALHO 
HERBERTH WYLLER ARAÚJO DE FREITAS 

Classe 
Track Day B -Pacote sábado e domingo 600cc a 1200 
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Melhor Tempo 
1:37.157 
1:38.568 
1:40.085 
1:40.726 
1:42.538 
1:44.562 
1:45.863 
1:46.188 
1:47.688 
1:54.615 
1:56.430 
1:56.776 

Diff 

1.411 
2.928 
3.569 
5.381 
7.405 
8.706 
9.031 

10.531 
17.458 
19.273 
19.619 

Melhor Veloc. 
142,100 
140,066 
137,943 
137,065 
134,643 
132,036 
130,414 
130,015 
128,204 
120,455 
118,578 
118,226 

na volta. 
8 
4 
2 
7 
5 
8 
5 
4 
4 
8 
5 
7 

CIDADE 
GURUPI 
SANTA HELENA DE GOIAS 
BRASÍLIA 
RIO VERDE 
SANTA HELENA DE GOIÁS 
RIO VERDE 
RIO VERDE 
PALMAS 
RIO VERDE 
GOIÂNIA 
RIO VERDE 
MACAPÁ 

UF 
TO 
GO 
DF 
GO 
GO 
GO 
GO 
TO 
GO 
GO 
GO 
AP 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Track Day 

3º - B - Sexta 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:42:17 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

27/09/2024 14:40 


